Aos 04 dias do mês de outubro de dois mil e dezasseis, celebram o

presente contrato para “AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE COORDENAÇÃO

TÉCNICO PEDAGÓGICA, ENSINO E MONITORIZAÇÃO DE AULAS DE

NATAÇÃO, HIDROGINASTICA E FISIOTERAPIA NAS PISCINAS

MUNICIPAIS DE VILA DO CONDE — POLO 2 MINDELO”, pelo valor total de

167.650,00€ (cento e sessenta e sete mil, seiscentos e cinquenta euros),

acrescidos de IVA à taxa legal em Vigor.

Corno primeiro outorgante, o Município de Vila do Conde, titular do

cartão de pessoa coletiva no 505 804 786, representado neste ato pela Sra.

Dra. Maria Elisa de Carvalho Ferraz, casada, natural da freguesia de Vila

[...]

Objeto

O presente contrato tem por objeto a “AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS
 DE

COORDENAÇÃO TÉCNICO PEDAGÓGICA, ENSINO E MONITORIZAÇÃO DE

AULAS DE NATAÇÃO, HIDROGINÁSTICA E FISIOTERAPIA NAS PISC
INAS

MUNICIPAIS DE VILA DO CONDE — POLO 2 MINDELO” no valor
 de

167.650,00€ (cento e sessenta e sete mil, seiscentos e cinquenta eur
os),

acrescidos de IVA à taxa legal em vigor.

Cláusula 2a

Preço e condições de pagamento

1— O encargo do presente contrato é de 167.650,00€ (cento e sessen
ta e sete

mil seiscentos e cinquenta euros) acrescidos de IVA à taxa legal em vigor.